
 

   
 

 

                             

 

重要なお知らせ：E8PA 会員特典の一部変更について 

2025 年 6 月 21 日より適用 

E8PA 会員の皆様 

 

平素より E8PA をご支援いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 6 月 21 日より、E8PA 会員特典の一部に重要な変更がございますので、お知らせいたします。 

以下の内容をよくご確認ください。

 

終了する会員特典 

1. 販売店主催イベントに対する交通費等の補助 

販売店が主催するイベントに対する補助（交通費、宿泊費、会場レンタル費用を含む）は、地域内外

を問わず終了となります。 

(なお、エナジック主催イベントに対する補助は今後も継続されます。) 

2. メンバーシップ更新時の特別 E ポイントボーナス 

メンバーシップ更新の際に付与されていた特別 E ポイントボーナスも、終了となります。 

 

今後の代替特典について 

これらの変更が皆さまのご予定に影響を及ぼす可能性があることを理解しております。現在、終了する

特典に代わる新たな会員特典プログラムを準備中です。詳細は、2025 年 6 月 21 日に開催されるエナジ

ック第 51 回グローバルコンベンションにて発表いたします。 

E8PA 会員の皆さまに引き続きご満足いただけるよう、価値ある新しい特典内容をどうぞご期待くださ

い。 

 

 

これらの変更によりご不便をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。皆さまのご理解と変

わらぬご支援に深く感謝申し上げます。 

E8PA は、今後も皆さまの成⾧と成功を全力でサポートしてまいります。 

 

Warm regards, 

E8PA Office 

June 2025 

 


